197.949,98 €, IPSI
15.836,00 €.

B) DURACIÓN DEL CONTRATO: CUATRO (4)
MESES.

5.-Adjudicación:

A) Fecha: 30 de diciembre de 2010.

B) Contratista: TOMÁS MUÑOZ ZAPATA. con
CIF: 45.273.449-L

C) Nacionalidad: ESPAÑOLA.

D) Importe de la Adjudicación: DOSCIENTOS
TRECE MIL TRESCIENTOS EUROS (213.300,00
€), desglosado en: Presupuesto: 197.500,00 €
IPSI: 15.800,00€.

Melilla, 11 de enero de 2011.

El Secretario Técnico.

Juan Ignacio Rodríguez Salcedo.

CONSEJERÍA DE CONTRATACIÓN

Y PATRIMONIO

DlRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO

Y CONTRATACIÓN

NEGOCIADO DE PATRIMONIO